Cерийный номер сертификата:
5678920007AE17BC4FE58A1AA2FEDEA4
Владелец: Лыжов Александр Иванович
Дата подписания: 22.12.2022 12:03
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  22.12.2022 № 287-рг
п. Волот

О сроках представления годовой
бухгалтерской отчетности МАУ
«Сервисный центр» за 2022 год

Руководствуясь статьей 264.3 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от
25.03.2011 № 33н «Об утверждении инструкции о порядке составления и
представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности
государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений»,
Уставом Волотовского муниципального округа:

1. Установить срок представления годовой бухгалтерской
отчётности МАУ «Сервисный центр» за 2022 год в электронном виде 25
января 2023 года.

2.  Установить срок представления годовой бухгалтерской
отчётности МАУ «Сервисный центр» за 2022 год на бумажном носителе – 20
февраля 2023 года.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заведующего
отделом бухгалтерского учета и отчетности Иванову Т. В.

Глава Волотовского
муниципального округа                                                                     А.И Лыжов